
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Z-BOX v obci Havlovice

                                            Firma Zásilkovna v minulých dnech nainstalovala u autobusové zastávky před obecním úřadem své výdejní místo. Jedná se o tzv. Z-BOX, který už slouží občanům k vyzvednutí objednaných zakázek z různých e-shopů, které tuto službu umožňují. Podmínkou je mít balíček zapl

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 09.08.2022

                                        
                                        [image: Z-BOX v obci Havlovice]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Z-BOX v obci Havlovice

                                            Firma Zásilkovna v minulých dnech nainstalovala u autobusové zastávky před obecním úřadem své výdejní místo. Jedná se o tzv. Z-BOX, který už slouží občanům k vyzvednutí objednaných zakázek z různých e-shopů, které tuto službu umožňují. Podmínkou je mít balíček zapl

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 09.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Beseda v Pilníkově

                                            Setkání je věnováno někdejší české menšině v Pilníkově.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Út 14.11.2023 - Út 14.11.2023

                                        
                                        [image: Beseda v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Beseda v Pilníkově

                                            Setkání je věnováno někdejší české menšině v Pilníkově.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Út 14.11.2023 - Út 14.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Malování miniatur

                                            Malování miniatur přilákalo nejednoho nadšence. Děti si mohly nabarvit připravenou figurku rytíře, zjistily, jak připravit miniaturu před barvením, první kroky malování, na co si dát pozor, aby barva dobře chytla...

                                            Havlovice

                                            Po 13.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Pozor na energošmejdy!

                                            Zásadní problém je v tom, že zatímco seriózní firmy nabízejí za částku 90 000 Kč 5-6 panelů, měnič a často i nový bojler, tak "šmejdi" nabízejí pouze 3 panely, měnič a ještě klidně naúčtují další poplatky navíc - např. za zprostředkování dotace nebo vyžadují 100%

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 27.11.2023

                                        
                                        [image: Pozor na energošmejdy!]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pozor na energošmejdy!

                                            Zásadní problém je v tom, že zatímco seriózní firmy nabízejí za částku 90 000 Kč 5-6 panelů, měnič a často i nový bojler, tak "šmejdi" nabízejí pouze 3 panely, měnič a ještě klidně naúčtují další poplatky navíc - např. za zprostředkování dotace nebo vyžadují 100%

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 27.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Adventní koncert v Hajnici

                                            Nevšední akce proběhne v sobotu 9. prosince 2023 od 17:00 hodin.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 09.12.2023 - So 09.12.2023

                                        
                                        [image: Adventní koncert v Hajnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Adventní koncert v Hajnici

                                            Nevšední akce proběhne v sobotu 9. prosince 2023 od 17:00 hodin.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 09.12.2023 - So 09.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Naše MAS nabízí krásné stolní kalendáře

                                            Ještě nemáte stolní kalendář na rok 2022? Žádný problém! Zastavte se v kanceláři Místní akční skupiny Království - Jestřebí hory, o.p.s. v Úpici a my vám kalendář dáme zadarmo.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 02.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Burza rostlin v Malých Svatoňovicích

                                            Akce se uskuteční v sobotu 13. května 2023, od 10:00 do 11:30 v kulturním klubu v Malých Svatoňovicích.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 13.05.2023 - So 13.05.2023

                                        
                                        [image: Burza rostlin v Malých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Burza rostlin v Malých Svatoňovicích

                                            Akce se uskuteční v sobotu 13. května 2023, od 10:00 do 11:30 v kulturním klubu v Malých Svatoňovicích.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 13.05.2023 - So 13.05.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            TJ Sokol Havlovice chystá zase sportovní tábory

                                            Také v letošním roce TJ Sokol Havlovice organizuje sportovní tábory pro děti. Probíhat budou vždy od neděle do pátku. Děti zde zažijí nevšední chvíle při sportování, poznávání přírody a hradu Vízmburk. Připraveny jsou dva turnusy. Bližší informace a přihlášku najdete 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Ne 06.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka na ples do Čermné

                                            Obec Čermná vás srdečně zve na XXV. Obecní ples, který se bude konat 5. března od 20 hodin na sále místního Pohostinství.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            So 05.03.2022 - So 05.03.2022

                                        
                                        [image: Pozvánka na ples do Čermné]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka na ples do Čermné

                                            Obec Čermná vás srdečně zve na XXV. Obecní ples, který se bude konat 5. března od 20 hodin na sále místního Pohostinství.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            So 05.03.2022 - So 05.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vítězňáček vystoupí v Huntířově

                                            Příjemná adventní akce pro malé i velké. 

                                            Podkrkonoší

                                            So 10.12.2022 - So 10.12.2022

                                        
                                        [image: Vítězňáček vystoupí v Huntířově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vítězňáček vystoupí v Huntířově

                                            Příjemná adventní akce pro malé i velké. 

                                            Podkrkonoší

                                            So 10.12.2022 - So 10.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Do Rtyně dorazí Kateřina Neumannová!

                                            Město Rtyně v Podkrkonoší ve spolupráci s místními sportovními oddíly vyhlašuje anketu Sportovec města Rtyně v Podkrkonoší 2018 - 2022. V kině Na Rychtě ve čtvrtek 12. května 2022 od 17 hodin převezmou ocenění úspěšní sportovci v kategoriích žactvo, dorost a dospělí. doj

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Út 10.05.2022

                                        
                                        [image: Do Rtyně dorazí Kateřina Neumannová!]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Do Rtyně dorazí Kateřina Neumannová!

                                            Město Rtyně v Podkrkonoší ve spolupráci s místními sportovními oddíly vyhlašuje anketu Sportovec města Rtyně v Podkrkonoší 2018 - 2022. V kině Na Rychtě ve čtvrtek 12. května 2022 od 17 hodin převezmou ocenění úspěšní sportovci v kategoriích žactvo, dorost a dospělí. doj

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Út 10.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pilníkovská pouť a dětský den

                                            Sobotní program zábavného odpoledne začíná od 13:30 hodin na náměstí, u kostela a v parku. Těšit se můžete na pouťové atrakce, dětské soutěže s pohádkovými bytostmi nebo soutěž o nejlepší pouťový koláč. Pouťové atrakce budou v provozu již od pátku 2. 6. 2023, cena j�

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 03.06.2023 - Ne 04.06.2023

                                        
                                        [image: Pilníkovská pouť a dětský den]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pilníkovská pouť a dětský den

                                            Sobotní program zábavného odpoledne začíná od 13:30 hodin na náměstí, u kostela a v parku. Těšit se můžete na pouťové atrakce, dětské soutěže s pohádkovými bytostmi nebo soutěž o nejlepší pouťový koláč. Pouťové atrakce budou v provozu již od pátku 2. 6. 2023, cena j�

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 03.06.2023 - Ne 04.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




